
UCHWAŁA NR XXXIII/300/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/285/16 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Programu polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego (HPV) w latach 2017 – 2020 w Gminie Międzyrzecz” 

Na podstawie podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym t.j. Dz U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27  sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 ze zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wydłuża się czas realizacji Programu polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w latach 2017 – 2020 w Gminie Międzyrzecz” do końca 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, poz. 11493, poz. 1578, poz. 1875, poz. 2112, 

poz. 2345, poz. 2401; Dz. U. z 2021 r. poz. 97. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CC1D3F-817F-4DF6-8B0C-E8096CE38CDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


